Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IGO0 A \VE | ISCATE - A (1910026A)
[taliana l J' Liscate - 25-10-2019 - 27-10-2019

Torneo 9A° WE LISCATE - A 1910026A
Luogo Liscate [Milano - Lombardia]
Periodo 25-10-2019 - 27-10-2019
Turni 5
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 100" + 30" bonus
Arbitri  BALZARINI TIZIANA - SANSON A.
Partecipanti 49

Sito Internet

) Genocchio Danielens

9 Mrdja Milan - 1 W Tiraboschi Nicolo' n1
2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

09-05-2024

Scacchistica

Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh
Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ita

Elo Elo

P S

1 3 IM Genocchio Daniele 4.51TA 15.518.511. 0 16. 2:2352
2 5 IM  Mdja Mlan 4.5 CRO 14.0'16.019.50 13. 7:2281
3 9 M Tiraboschi Nicolo ' 4.51TA 13.014.59.00 12. 512205
4 1 GM  Dvirnyy Danyyi l 4.01TA 13.5'16.019.00 11. 512488
5 10 M Lapiccirella Daniel 4.01TA 13.0'14.518.50 10. 012164
6 14 C™M Pozzari Si mone 4.01 TA 12.5'15.018.00 10. 512081
7 4 IM  Laketic Coj ko 4.0 SRB 12.5/14.018.00 10. 012347
8 6 IM  Vezzosi Paol o 3.51TA 13.516.09.50 10. 01 2235
9 7 M Pasi ni Nicol o' 3.51TA 13.516.019.00 10. 012234
10 8 M Gretti Kanev Jasen3.51TA 11.513.5/8.00 9.00 2211
11 24 1N Spadoni Marco 3.0 TA 13.514.019.00 5.50 1872
12 16 CM Regondi Lorenzo 3.0 TA 13.015.08.50 6.50 2010
13 27 CM Bi si gnano G useppe 3.01TA 13.0'14.518.50 6.00 1806
14 18 CM Her cegovac Neven 3.0 TA 10.510.5'6.50 3.00 1996
15 17 CM  Marzatico Luca 3.0/ TA 11.512.57.50 5.00 2006
16 11 M Varvagl i one Antonio3.01TA 10.5'12.517.00 6.00 2145
17 23 1IN Pegno Mattia 3.0 TA 10.511.56.50 5. 00 1889
18 13 CM Quaranta Cristiano 3.01TA 10.011.5'7.00 6. 00 2096
19 26 1N Caccia Mathias 3.0 TA 9.00 10.016.00 4.50 1825
20 2 GM  Lazic Mroljub 2.5SRB 14.0114.019.50 7.75 2412
21 25 NC Ceka Shpetim 2.5ALB 13.5'16.019.50 6.75 1847
22 12 M ludicello Govanni 2.51TA 13.515.5/9.50 6.50 2112
23 44 NC Di Marco Gabriele 2.51TA 13.0'15.018.50 6.25 1451
24 20 1IN Sala Tiziano Paolo 2.51TA 11.512.5/7.00 4.00 1918
25 22 CMm Cagnotto Marco 2.51TA 8.00 8.00 4.50 3.25 1892
26 38 3N Ardente Massinmilian2.51TA 11.0112.017.00 4.50 1515
27 37 2N Maf f ei s Fabi o 2.51TA 10.010.017.00 2.75 1577
28 40 3N Russo Wl ter 2.51TA 8.50 9.50 5.50 3.00 1502
29 30 2N Rol li Massinop Biagi 2.01TA 10.0'10.0'6.00 2.50 1672
30 21 1IN Bi si gnano Riccardo 2.01TA 11.5'13.018.00 4.50 1895
31 29 1IN Ri bol di Raffaele 2.0 TA 11.012.016.50 3.25 1789
32 32 2N Bol zoni Massi no 2.0l TA 10.511.5'7.00 2.00 1641
33 35 2N Sala Gulia 2.0/ TA 10.511.07.50 2.00 1601
34 31 2N Al bano Francesco 2.0 TA 8.00 8.00 4.50 2. 00 1646
35 39 2N Gusti Francesco 2.0/ TA 9.00 10.5'6.00 3.00 1508
36 36 3N Re Marco 2.0/ TA 8.00 8.50 5.50 1.50 1582
37 33 1IN Del | e Fave Fabio 1.51TA 12.5'12.58.00 1. 00 1619
38 28 1IN Cal darola Stefano 1.51TA 10.011.016.00 2.00 1789
39 34 2N Paolini Novello Mas 1.51TA 10.0'11.0'6.00 1. 75 1608
40 41 2N Fiorelli Paolo 1.51TA 7.00 7.00 4.00 0. 75 1494
41 46 NC Bachi Jacopo 1.51TA 7.50 8.50 4.50 1. 75 1428
42 15 CM Villa Gorgio 1.0ITA 11.0'11.0'7.00 2. 00 2036
43 43 3N Di ni Marco 1.0ITA 9.50 11.017.00 1.75 1470
44 49 NC Ruggeri Gabriele 1.01 TA 9.50 9.50 6.50 0.00 1236
45 42 3N Ghezzi Massinmo 1.01 TA 9.50 9.50 6.50 0.00 1492
46 45 3N Tonutti Marco 1.0ITA 9.50 9.50 7.00 0.00 1437
47 48 NC Russo Gorgio Nii N1.OITA 9.00 10.5'6.00 2.00 1315
48 19 CM Rindone Andrea 0.0 TA 2.50 2.50 0.00 0.00 1992
49 47 3N Spreafico Anrbrogio 0.01TA 7.50 8.50 4.50 0.00 1380

Med

Avv

2040
2018
2106
2097
1943
1838
2054
2125
2094
1961
1958
1884
1909
1862
1828
1822
1737
1874
1658
2090
1926
2017
1990
1842
1826
1781
1902
1641
1761
1788
1853
1859
1839
1664
1853
1689
1836
1707
1618
1640
1622
1815
1672
1681
1692
1620
1638
1451
1586

G
Per f
2407
2384
2472
2337
2184
2079
2295
2274
2243
2111
2031
1956
1982
1863
1901
1895
1810
1947
1731
2185
1927
2018
1991
1842
1921
1782
1816
1642
1762
1717
1782
1787
1768
1664
1782
1618
1688
1559
1470
1553
1474
1623
1433
947
1452
1380
1398
716 1
852 5
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.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno

Nasc
1981
1954
2000
1990
1986
2006
1961
1960
1996
1970
1982
2000
1949
2006
1998
1995
2006
1986
2003
1966
1967
1950
1996
1976
2002
2004
1987
1971
1969
1956
1962
1967
2007
1963
1960
1978
1974
1972
1964
1971
2008
1995
1968
1996
1960
2009
2006
2007
1970
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Scapchistica
Italiana ' '

09-05-2024

Elenco partecipanti

31
38
46
27
21
32
26
22
28
25
33
44
43

41

42

39
18
12

10

37
17

34

23
14
13
36
16
29
19
30
49
48
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35
20
24
47
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11
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Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

Al bano Francesco ITA LOM M 1646 1664 1664
Ardente Massimlian| TA LOM M 1515 1781 1782
Bachi Jacopo ITA LOM M 1428 1622 1474
Bi si gnano G useppe ITA LOM M 1806 1909 1982
Bi signano Riccardo ITA TGOS FI 1895 1788 1717
Bol zoni Massi np ITA LOM M 1641 1859 1787
Cacci a Mat hi as ITA LOM VA 1825 1658 1731
Cagnotto Marco ITA LOM M 1892 1826 1921
Cal darola Stefano |ITA LOM M 1789 1707 1559
Ceka Shpetim ALB 1847 1926 1927
Del | e Fave Fabio ITA LOM MB 1619 1836 1688
Di Marco Gabriele |ITA LOM LO 1451 1990 1991
Di ni Marco ITA LOM M 1470 1672 1433
Dvi rnyy Danyyi | ITA VEN TV 2488 2097 2337
Fiorelli Paolo ITA LOM M 1494 1640 1553
Genocchio Daniele |ITA LOM BG 2352 2040 2407
Ghezzi Massi np ITA LOM M 1492 1692 1452
Gretti Kanev Jasen| TA LOM PV 2211 1961 2111
G usti Francesco ITA LOM M 1508 1853 1782
Her cegovac Neven I TA LOM BG 1996 1862 1863
ludicello Govanni ITA LOM M 2112 2017 2018
Laketic Goj ko SRB CAM AV 2347 2054 2295
Lapiccirella Daniel ITA LOM MB 2164 1943 2184
Lazic Mroljub SRB EST EE 2412 2090 2185
Maf f ei s Fabi o ITA LOM BG 1577 1902 1816
Mar zati co Luca ITA LOM LO 2006 1828 1901
Mdja Ml an CRO EST EE 2281 2018 2384
Paol i ni Novello Mas ITA LOM M 1608 1618 1470
Pasi ni Nicol o' ITA LOM M 2234 2094 2243
Pegno Mattia ITA LOM BG 1889 1737 1810
Pozzari Sinone ITA LOM M 2081 1838 2079
Quaranta Cristiano ITA LOM M 2096 1874 1947
Re Marco ITA LOM M 1582 1689 1618
Regondi Lorenzo ITA LOM CO 2010 1884 1956
Ri bol di Raffael e ITA LOM M 1789 1853 1782
Ri ndone Andrea ITA LOM M 1992 1451 716

Rolli Massinmo Biagi I TA LOM M 1672 1761 1762
Ruggeri Gabri el e ITA LOM BG 1236 1681 947

Russo Gorgio Nii NITA LOM M 1315 1638 1398
Russo Wl ter ITA LOM M 1502 1641 1642
Sala Gulia ITA LOM MB 1601 1839 1768
Sala Tiziano Paolo ITA LOM PV 1918 1842 1842
Spadoni Mar co ITA LOM M 1872 1958 2031
Spreafico Anbrogio ITA LOM MB 1380 1586 852

Tiraboschi Nicolo ' ITA LOM BG 2205 2106 2472
Tonutti Marco ITA LOM PV 1437 1620 1380
Varvaglione Antoniol TA PUG TA 2145 1822 1895
Vezzosi Paol o ITA EM PR 2235 2125 2274
Villa Gorgio ITA LOM LC 2036 1815 1623

Nasc

1963
2004
2008
1949
1956
1967
2003
2002
1972
1967
1974
1996
1968
1990
1971
1981
1960
1970
1960
2006
1950
1961
1986
1966
1987
1998
1954
1964
1996
2006
2006
1986
1978
2000
1962
2007
1969
1996
2006
1971
2007
1976
1982
1970
2000
2009
1995
1960
1995
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FI DE
891703
2856781
2872981
812358
829951
2805885
2816500
883859
858340
4701151
821438
28519361
2839917
817570
813850
806463
2839925
805610
2801642
2839135
804738
900583
810185
900788
893846
894117
14500337
820601
2809600
2859870
2831282
815810
37320052
2840745
822817
2831312
2894500
2854088
2857915
2898816
2840451
2844350
2844260
853755
2830111
2870857
854530
800341
858773
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149430
169601
168992
101746
131603
152082
158227
143956
102540
135427
102124
174454
105389
118400
120243
106460
110797
104781
102548
164908
100167
107990
100123
100009
148572
144253
102209
104605
153130
174445
161342
104061
171213
168301
104571
165786
181054
173745
174081
180017
167122
170043
169630
135279
164096
167852
134805
105144
126674



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

STV (0 A \VE [ ISCATE - A (1910026A)
Itahana' L iscate - 25-10-2019 - 27-10-2019

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
4 1 GM Dvirnyy Danyyil 4.0I1TA| 25 N1 |12 B1|6 N1 |5 BO |16 N1 |-1
20 2 GM Lazic Mroljub 25SRB|26 B1 |13 N1|7 BA|9 NO|O 0]o0
1 3 IM Genocchio Daniele 451TA| 27 N1 |14 B1 |10 N1 |24 B1 |5 NA|-1
7 4 IM Laketic Gojko 40SRB| 28 B1 |15 N1 |9 BA|6 NA|17 B1 |1
2 5 IM Mdja Mlan 4.5CRO| 29 N1 |16 B1 |44 N1 |1 N1 |3 BA]|-1
8 6 IM Vezzosi Paolo 3.51TA|30 B1 |17 N1 |1 BO|4 BA|12 N1 |1
9 7 M Pasini Nicolo 351TA|31 N1 |18 B1|]2 NA|8 B1|9 NO|-1
10 8 M Gretti Kanev Jasen Pav3.51TA|[ 32 B 1 |21 NA |11 B1 |7 NO |22 B1 |1
3 9 M Tiraboschi Nicolo "' 4.51TA| 33 N1 |20 B1|4 NA|2 B1|7 B1]|1
5 10 M Lapiccirella Daniele 4. 01TA|[34 B 1 |23 N1|3 BO |18 N1 |24 B1 |1
16 11 M Varvaglione Antonio 3.0ITA|35 N1 |24 BO|8 NO|32 B1 |29 N1]|-1
22 12 M ludicello G ovanni 251TA|3 B1 |1 NO |23 B1 |22 NA|6 BO |1
18 13 CM Qaranta Cristiano 3.0ITA|37 N1 |2 BO|25 NO |33 B1 |20 N1]|-1
6 14 CM Pozzari Sinone 4.01TA| 38 B1 |3 NO|[3 B1 |25 N1 |27 B1]|1
42 15 CM Villa Gorgio 1.OITA|39 N1 |4 BO |27 NO |3 BO]|O 0]o0
12 16 CM Regondi Lorenzo 3.0ITA| 40 B 1 |5 NO |32 B1 |39 N1I]|1 BO |1
15 17 CM Marzatico Luca 3.01TA| 42 N1 |6 BO |33 N1 |44 B1 |4 NO|-1
14 18 CM Hercegovac Neven 3.01TA| 43 B1|7 NO|3 B1]|10 BO |0 112
48 19 CM Rindone Andrea 0.0 ITA| 44 NO | O 0o1]o 0]o0 0o]o 0]-1
24 20 1IN Sala Tiziano Paol o 251TA| 45 B 1|9 NO |37 BA|21 N1 |13 BO |1
30 21 1N Bisignano Riccardo 201TA| 46 N1 |8 BA |24 NO |20 BO |38 BA|1
25 22 CM Cagnotto Marco 2.51TA| 47 B 1|0 0]3 N1 |12 BA|8 NO|O
17 23 1N Pegno Mattia 3.01TA| 48 N1 |10 BO |12 NO |41 B1 |3 N1]|-1
11 24 1N Spadoni Marco 3.01TA| 49 B1 |11 N1 ]21 B1 |3 NO |10 NO |-1
21 25 NC Ceka Shpetim 25AB|1 BO |38 N1|13 B1 |14 BO |44 NA|1
19 26 1N Caccia Mathias 3.0ITA|2 NGO |44 BO |42 N1 |46 B1 |39 B1]|1
13 27 CM Bisignano G useppe 3.0ITA|3 BO |40 N1 |15 B1 |37 N1 |14 NO |-1
38 28 1IN Caldarola Stefano 1.51TA|4 NO |39 BO |29 NA |48 B1 |37 BO |1
31 29 IN Riboldi Raffaele 20ITA|5 BO |43 NA |28 BA|36 N1 |11 BO |1
29 30 2N Rolli Massinp Biagio 201TA| 6 NO |41 B1 |14 NO |49 B1|O 0]o0
34 31 2N Al bano Francesco 20ITA|7 BO |45 N1 |0 038 NO |43 B1|O
32 32 2N Bol zoni Massinmo 201TA|8 NO |42 B1 |16 NO |11 NO |45 B 1 |-1
37 33 1IN Delle Fave Fabio 1.51TA|9 BO |47 N1 |17 BO |13 NO |41 N A | -1
39 34 2N Paolini Novello Massimp 1.5 ITA| 10 N O | 46 B AL| 39 N O |42 B 1 |40 NO |-1
33 35 2N Sala Gulia 2201TA| 11 B O |49 N1 |22 BO |15 N1 |23 BO |1
36 36 3N Re Marco 201TA| 12 NO |48 B 1|18 NO |29 BO |49 N1 |-1
27 37 2N Maffeis Fabio 2.51TA| 13 B O |0 1120 NA |27 B0 |28 N1 ]0O
26 38 3N Ardente Massiniliano 251TA| 14 NO |25 BO |45 N1 |31 B1 |21 NA|-1
35 39 2N Gusti Francesco 20ITA| 15 BO |28 N1 |34 B1 |16 BO |26 NO |1
28 40 3N Russo Wlter 251TA| 16 NO |27 BO |48 N A |43 N1 |34 B1]|-1
40 41 2N Fiorelli Paolo 1.51TA| O 030 NO |47 B 1|23 NO |33 BA|O
45 42 3N Ghezzi Massino 1.OITA| 17 B O |32 NO |26 BO |34 NO |47 B1 |1
43 43 3N Dini Marco 1.OITA| 18 N O |29 B At| 46 N A |40 BO |31 NO|-1
23 44 NC Di Marco Gabriele 251TA|19 B 1|26 N1 |5 BO |17 NO |25 B A1
46 45 3N Tonutti Marco 1.OITA| 20 NO |31 BO |38 BO |47 N1]32 NO|-1
41 46 NC Bachi Jacopo 1.51TA| 21 B O |34 NA |43 B A |26 NO |48 B A| 1
49 47 3N Spreafico Anbrogio M 0.0 ITA| 22 N O |33 BO |41 NO |45 BO |42 NO |-1
47 48 NC Russo Gorgio Nii Noi 1.0I1TA|23 B O |36 NO |40 B A |28 NO |46 N A | -1
44 49 NC Ruggeri Gabriele 1.OITA| 24 NO |35 BO|O 113 NO |3 BO|O
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Variazioni Elo FIDE
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G ocatore
Al bano Francesco

Ardente Massimlian

Bachi Jacopo

Bi si gnano G useppe
Bi si gnano Ri ccardo
Bol zoni Massi np
Cacci a Mat hi as
Cagnotto Marco

Cal darol a Stefano
Ceka Shpetim

Del | e Fave Fabio

Di Marco Gabriele
Di ni Marco

Dvi rnyy Danyyi |
Fiorelli Paolo
Genocchi o Dani el e
Chezzi Massino

Gretti Kanev Jasen

G usti Francesco
Her cegovac Neven
ludicell o G ovanni
Laketic Goj ko

Lapi ccirell a Dani el

Lazic Mroljub
Maf fei s Fabi o
Mar zatico Luca
Mdja MIan

Paol i ni Novel | o Mas

Pasi ni N col o'
Pegno Mattia
Pozzari Sinone
Quaranta Cristiano
Re Marco

Regondi Lorenzo

Ri bol di Raffael e
Ri ndone Andrea

Rol I'i Massi np Bi agi

Ruggeri Gabriel e
Russo G orgio Nii
Russo Wl ter

Sala Gulia

Sal a Ti zi ano Paol o
Spadoni Mar co
Spreafi co Anbrogio

Tiraboschi Nicolo '

Tonutti Marco

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
ALB
I TA
I TA
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I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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SRB
I TA
SRB
I TA
I TA
CRO
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

NI TA

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

Varvagl i one AntoniolTA

Vezzosi Paol o
Villa Gorgio

I TA
I TA

El o

FI DE
1646
1515
1428
1806
1895
1641
1825
1892
1789
1847
1619
1451
1470
2488
1494
2352
1492
2211
1508
1996
2112
2347
2164
2412
1577
2006
2281
1608
2234
1889
2081
2096
1582
2010
1789
1992
1672
1236
1315
1502
1601
1918
1872
1380
2205
1437
2145
2235
2036
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Pun
Fat
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50
50
00
00
00
00
50
50
50
50
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00
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00
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00
50
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50
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50
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00
50
00

Pun
Att
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26
22
51
11
96
72
65
12
11
28
72
42
50
33
34
01
49
72
81
32
90
00
58
29
64
08
30
76
06
07
63
51
10
99
33
92
81
37
95
86
37
76
79
80
76
52
97
92
77

W Ve

-0.26
1.28
-0.01
0. 89
-0.96
0.28
-0.65
0. 38
-1.61
0.22
-0.22
2.08
-0.5
-0.33
0.16
0. 49
-0. 49
-0.22
1.19
-0.32
-0.4
0

0. 42
-0.79
0. 86
-0.08
1.2
-1.26
0.44
-0.07
0.37
-0.51
0.1
0. 009!
-0.33
-0.92
0.19
-0.37
0.05
0.64
0. 63
-0.26
1.21
-1.39
1.74
-0.52
-0.97
0.58
-1.77

Med
Avv.
1664
1781
1622
1909
1788
1859
1658
1826
1707
1926
1836
1990
1672
2097
1640
2040
1692
1961
1853
1862
2017
2054
1943
2090
1902
1828
2018
1618
2094
1737
1838
1874
1689
1884
1853
1451
1761
1681
1638
1641
1839
1842
1958
1586
2106
1620
1822
2125
1815

Per f

1664
1782
1474
1982
1717
1787
1731
1921
1559
1927
1688
1991
1433
2337
1553
2407
1452
2111
1782
1863
2018
2295
2184
2185
1816
1901
2384
1470
2243
1810
2079
1947
1618
1956
1782
716

1762
947

1398
1642
1768
1842
2031
852

2472
1380
1895
2274
1623

Anno

Nasc S

1963
2004
2008
1949
1956
1967
2003
2002
1972
1967
1974
1996
1968
1990
1971
1981
1960
1970
1960
2006
1950
1961
1986
1966
1987
1998
1954
1964
1996
2006
2006
1986
1978
2000
1962
2007
1969
1996
2006
1971
2007
1976
1982
1970
2000
2009
1995
1960
1995

TTLELLLELEETELZLELLLEEEEEEZLELSEELEZEIZSZCLZSEZEZEEZELEZEELELELELELELELEELELELELELEELELEELEEREE:L

1D

FI DE
891703
2856781
2872981
812358
829951
2805885
2816500
883859
858340
4701151
821438
28519361
2839917
817570
813850
806463
2839925
805610
2801642
2839135
804738
900583
810185
900788
893846
894117
14500337
820601
2809600
2859870
2831282
815810
37320052
2840745
822817
2831312
2894500
2854088
2857915
2898816
2840451
2844350
2844260
853755
2830111
2870857
854530
800341
858773
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1D

FSI

149430
169601
168992
101746
131603
152082
158227
143956
102540
135427
102124
174454
105389
118400
120243
106460
110797
104781
102548
164908
100167
107990
100123
100009
148572
144253
102209
104605
153130
174445
161342
104061
171213
168301
104571
165786
181054
173745
174081
180017
167122
170043
169630
135279
164096
167852
134805
105144
126674



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IGO0 A \VE | ISCATE - A (1910026A)
[taliana ' J' Liscate - 25-10-2019 - 27-10-2019

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
9A° WE LISCATE - A (1910026A)

Scapchistica
Italiana ' '

09-05-2024

Liscate - 25-10-2019 - 27-10-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1

aooo\lmm.bwwl—\g)

NNNNNNRRRRRRRRR R
ORWNRPROO©OONOOUMWNLRO

n

=223¢%

25

27

29

31

33
10
35
12
37
14
39
16
42
18
44
20
46
22
48
24
41

IN

<

226288=z62282282=2:z%=2

Bi anco
Ceka Shpetim

Lazic Mroljub

Bi si gnano G useppe
Laketi c Goj ko

Ri bol di Raffaele
Vezzosi Paol o
Al bano Francesco
Gretti Kanev Jasen
Del | e Fave Fabio
Lapi ccirel |l a Daniel e
Sala Gulia

ludi cell o G ovann
Maf f ei s Fabi o
Pozzari Si none
G usti Francesco
Regondi Lorenzo
Chezzi Massi no

Her cegovac Neven

Di Marco Gabriele
Sal a Ti zi ano Paol o
Bachi Jacopo
Cagnotto Marco
Russo G orgio Nii No
Spadoni Marco
Fiorelli Paolo

I TA

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1847
2412
1806
2347
1789
2235
1646
2211
1619
2164
1601
2112
1577
2081
1508
2010
1492
1996
1451
1918
1428
1892
1315
1872
1494

S

1

26
3

28
5

30
7

32
9

34
11
36
13
38
15
40
17
43
19
45
21
47
23
49

Cat
GM
IN
I M
IN
I M
2N
M

2N
M

2N

Ner o

Dvi rnyy Danyyi
Cacci a Mat hi as
Genocchi o Daniel e
Cal darol a St efano
Mdja Ml an

Rol |i Massino Biagio
Pasi ni N col o'

Bol zoni Massi np
Ti raboschi N col o
Paol i ni Novel |l o Mass
Varvagl i one Antoni o
Re Marco

Quaranta Cristiano
Ardente Massim|iano
Villa Gorgio

Russo Wl ter

Mar zati co Luca

Di ni Marco

Ri ndone Andrea
Tonutti Marco

Bi si gnano Ri ccardo
Spreafico Anbrogio NV
Pegno Mattia

Ruggeri Gabriel e

Pun
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Fed
I TA
I TA
I TA
I TA

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
2488
1825
2352
1789
2281
1672
2234
1641
2205
1608
2145
1582
2096
1515
2036
1502
2006
1470
1992
1437
1895
1380
1889
1236

Risultato
0-1
1-0

OrRr ORrRORRPRFRPORFRPROROROROROROLERO
:
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

STV (0 A \VE [ ISCATE - A (1910026A)
Itahana' L iscate - 25-10-2019 - 27-10-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM  Dvirnyy Danyyi l 1 ITA 2488 | 12 M | udi cel | o G ovanni 1 ITA 2112 1 - O

2 13 CM (Quaranta Cristiano 1 ITA 209 | 2 GM Lazic Mroljub 1 SRB 2412 0 - 1

3 3 IM  Genocchio Daniele 1 ITA 2352 | 14 CM Pozzari Sinone 1 ITA 2081 1 - O

4 15 CM Villa Gorgio 1 ITA 2036 | 4 IM Laketic Gojko 1 SRB 2347 0 - 1

5 5 IM Mdja MIan 1 CRO 2281 | 16 CM Regondi Lorenzo 1 ITA 2010 1 - O

6 17 CM Marzatico Luca 1 ITA 2006 | 6 IM  Vezzosi Paol o 1 ITA 2235 0 - 1

7 7 M Pasi ni Nicol o' 1 ITA 2234 | 18 CM Hercegovac Neven 1 ITA 1996 1 - O

8 21 1IN Bisignano Riccardo 1 ITA 1895 | 8 M Gretti Kanev Jasen 1 ITA 2211 Ap- A
9 9 M Tiraboschi Nicolo ' 1 ITA 2205 | 20 1IN Sala Tiziano Paolo 1 ITA 1918 1 - O

10 23 1N Pegno Mattia 1 ITA 1889 | 10 M Lapiccirella Daniele 1 ITA 2164 0 - 1

11 11 M Varvagl i one Antonio 1 ITA 2145 | 24 1IN Spadoni Marco 1 ITA 1872 0 - 1

12 26 1N Caccia Mathias 0 ITA 1825 | 44 NC D Marco Gabriele 1 ITA 1451 0 - 1

13 38 3N Ardente Massinmiliano O ITA 1515 | 25 NC Ceka Shpetim 0 ALB 1847 0 - 1
14 40 3N Russo Valter 0 ITA 1502 | 27 CM Bisignano G useppe 0 ITA 1806 0 - 1

15 28 1N Caldarola Stefano 0 ITA 1789 | 39 2N Gusti Francesco 0 ITA 1508 0 - 1

16 43 3N Dini Marco 0 ITA 1470 | 29 1IN Riboldi Raffaele 0 ITA 1789 Aw- A
17 30 2N Rolli Massinp BiagioO ITA 1672 | 41 2N Fiorelli Paolo 0 ITA 1494 1 - 0
18 45 3N Tonutti Marco 0 ITA 1437 | 31 2N Al bano Francesco 0 ITA 1646 0 - 1

19 32 2N Bol zoni Massinm 0 ITA 1641 | 42 3N Chezzi Massino 0 ITA 1492 1 - O
20 47 3N Spreafico Anbrogio MO ITA 1380 | 33 1N Delle Fave Fabio 0 ITA 1619 0 - 1
21 34 2N Paolini Novello Mass 0 ITA 1608 | 46 NC Bachi Jacopo 0 ITA 1428 Ap- A
22 49 NC Ruggeri Gabriele 0 ITA 1236 | 35 2N Sala Gulia 0 ITA 1601 0 - 1
23 36 3N Re Marco 0 ITA 1582 | 48 NC Russo Gorgio Nii NoO ITA 1315 1 - 0
24 22 CM Cagnotto Marco 1 I TA 1892 | 0 - F
25 19 CM Rindone Andrea 0 I TA 1992 | 0 - F
26 37 2N Maffeis Fabio 0 | TA 1577 | 1- F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

09-05-2024

9A°

WE LISCATE - A (1910026A)

Liscate - 25-10-2019 - 27-10-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed
1 6 IM  Vezzosi Paol o 2 I TA
2 2 GM Lazic Mroljub 2 SRB
3 10 M Lapiccirella Daniele 2 I TA
4 4 IM Laketic Gojko 2 SRB
5 44 NC D Marco Gabriele 2 I TA
6 24 1N Spadoni Marco 2 I TA
7 8 M Gretti Kanev Jasen 1.5 ITA
8 12 M | udi cel l o G ovanni 1 I TA
9 25 NC Ceka Shpetim 1 ALB
10 14 CM Pozzari Sinone 1 I TA
11 27 CM Bisignano G useppe 1 I TA
12 16 CM Regondi Lorenzo 1 | TA
13 33 1IN Delle Fave Fabio 1 I TA
14 18 CM Hercegovac Neven 1 I TA
15 20 1IN Sala Tiziano Paolo 1 I TA
16 35 2N Sala Gulia 1 I TA
17 39 2N Gusti Francesco 1 I TA
18 46 NC Bachi Jacopo 0.5 ITA
19 29 1IN Riboldi Raffaele 0.5 ITA
20 42 3N Chezzi Massino 0 I TA
21 45 3N Tonutti Mrco 0 I TA
22 48 NC Russo Gorgio Ni NoO I TA
23 41 2N Fiorelli Paolo 0 I TA
24 31 2N Al bano Francesco 1 I TA
25 19 CM Rindone Andrea 0 I TA
26 49 NC Ruggeri Gabriele 0 I TA

FSI - 9A° WE LISCATE - A (1910026A) - Liscate - 25-10-2019 - 27-10-2019 - Pag. 9/24

El o

2235
2412
2164
2347
1451
1872
2211
2112
1847
2081
1806
2010
1619
1996
1918
1601
1508
1428
1789
1492
1437
1315
1494
1646
1992
1236

Cat
GM
M

I M
M

I M
IN

Ner o

Dvi rnyy Danyyi

Pasini Nicol o
Genocchi o Daniel e
Ti raboschi N col o
Mdja Ml an

Bi si gnano Ri ccardo
Var vagl i one Antoni o
Pegno Mattia
Quaranta Cristiano
Rol I'i Massino Bi agio
Villa Gorgio

Bol zoni Massi np

Mar zati co Luca

Re Marco

Maf f ei s Fabi o
Cagnotto Marco
Paol i ni Novel | o Mass
Di ni Marco

Cal darol a Stefano
Cacci a Mat hi as
Ardente Massimliano 0O
Russo Wl ter 0
Spreafico Anbrogio VO

COoOO0OORRRRPEPREPREPRLPRPLPPLPPEPNNNNN

Pun

(&)]

o o

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
2488
2234
2352
2205
2281
1895
2145
1889
2096
1672
2036
1641
2006
1582
1577
1892
1608
1470
1789
1825
1515
1502
1380

Risultato

0 -
Avs -
0 -
Avs -
0 -

[

P ORRPRRRPRPPR
0

>

— o

Avs -
Avs -
0_
0_
Avs -

P O O

1
A
1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

STV (0 A \VE [ ISCATE - A (1910026A)
Itahana' L iscate - 25-10-2019 - 27-10-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM  Dvirnyy Danyyi l 3 ITA 2488 | 5 IM Mdja MIan 3 CRO 2281 0 - 1
2 & IM  Genocchi o Daniele 3 ITA 2352 | 24 1IN Spadoni Marco & ITA 1872 1 - O
3 9 M Tiraboschi Nicolo' 2.5 ITA 2205 | 2 GM Lazic Mroljub 2.5 SRB 2412 1 - 0
4 7 M Pasi ni Ni col o' 2.5 ITA 2234 | 8 M Gretti Kanev Jasen 2.5 ITA 2211 1 - O
5 6 |IM Vezzosi Paolo 2 ITA 2235 | 4 IM Laketic Gojko 2.5 SRB 2347 Aw- A
6 18 CM Hercegovac Neven 2 ITA 1996 | 10 M Lapiccirella Daniele 2 ITA 2164 0 - 1
7 22 OM Cagnotto Marco 2 ITA 1892 | 12 M ludicell o Govanni 2 ITA 2112 Ax- A
8 25 NC Ceka Shpetim 2 ALB 1847 | 14 CM Pozzari Sinpne 2 ITA 2081 O - 1
9 39 2N GQGusti Francesco 2 ITA 1508 | 16 CM Regondi Lorenzo 2 ITA 2010 O - 1
10 17 CM Marzatico Luca 2 ITA 2006 | 44 NC D Mrco Gabriele 2 ITA 1451 1 - O
11 37 2N Maffeis Fabio 1.5 ITA 1577 | 27 CM Bisignano G useppe 2 ITA 1806 0 - 1
12 21 1IN Bisignano Riccardo 1.5 ITA 1895 | 20 1IN Sala Tiziano Paolo 1.5 ITA 1918 0 - 1
13 11 M Varvagl i one Antonio 1 ITA 2145 | 32 2N Bol zoni Massino 1 ITA 1641 1 - O
14 13 Quaranta Cristiano 1 ITA 2096 | 33 1IN Delle Fave Fabio 1 ITA 1619 1 - O
15 15 Villa Gorgio 1 ITA 2036 | 35 2N Sala Gulia 1 ITA 1601 0 - 1
16 23 1N Pegno Mattia 1 ITA 1889 | 41 2N Fiorelli Paolo 1 ITA 1494 1 - 0
17 26 1N Caccia Mathias 1 ITA 1825 | 46 NC Bachi Jacopo 1 ITA 1428 1 - 0
18 36 3N Re Marco 1 ITA 1582 | 29 1IN Riboldi Raffaele 1 ITA 1789 0 - 1
19 30 2N Rolli Mssinp Biagiol ITA 1672 | 49 NC Ruggeri CGabriele 1 ITA 1236 1 - O
20 38 3N Ardente Massiniliano1 ITA 1515 | 31 2N Al bano Francesco 1 ITA 1646 1 - O
21 43 3N Dini Mrco 1 ITA 1470 | 40 3N Russo Walter 0.5 ITA 1502 0 - 1
22 28 1N Caldarola Stefano 0.5 ITA 1789 | 48 NC Russo Gorgio Nii No0.5 ITA 1315 1 - O
23 34 2N Paolini Novello Mass 0.5 ITA 1608 | 42 3N Chezzi Massino 0 ITA 1492 1 - O
24 47 3N Spreafico Anbrogio MO ITA 1380 | 45 3N Tonutti Marco 0 ITA 1437 0 - 1
25 19 CM Rindone Andrea 0 I TA 1992 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

STV (0 A \VE [ ISCATE - A (1910026A)
Itahana' L iscate - 25-10-2019 - 27-10-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 IM Mdja Mlan 4 CRO 2281 | 3 IM Genocchio Daniele 4 ITA 2352 App- A
2 9 M Tiraboschi Nicolo' 3.5 ITA 2205 | 7 M Pasi ni Nicol o' 3.5 ITA 2234 1 - 0

3 16 CM Regondi Lorenzo 3 ITA 2010 | 1 GM  Dvirnyy Danyyi l 3 ITA 2488 0 - 1

4 4 IM Laketic Gojko 3 SRB 2347 | 17 CM Marzatico Luca 3 ITA 2006 1- O

5 10 M Lapiccirella Daniele 3 ITA 2164 | 24 1IN Spadoni Marco 3 ITA 1872 1 - 0

6 14 CM Pozzari Sinone 3 ITA 2081 | 27 CM Bisignano G useppe 3 ITA 1806 1 - O

7 12 M | udi cel l o G ovanni 2.5 ITA 2112 | 6 IM  Vezzosi Paol o 2.5 ITA 2235 0 - 1

8 8 M Gretti Kanev Jasen 2.5 ITA 2211 | 22 CM Cagnotto Marco 2.5 ITA 1892 1 - 0

9 20 1IN Sala Tiziano Paolo 2.5 ITA 1918 | 13 CM (Quaranta Cristiano 2 ITA 2096 0 - 1

10 29 1IN Riboldi Raffaele 2 ITA 1789 | 11 M Varvagl i one Antonio 2 ITA 2145 0 - 1

11 35 2N Sala Gulia 2 ITA 1601 | 23 1IN Pegno Mattia 2 ITA 1889 0 - 1
12 44 NC D Marco Gabriele 2 ITA 1451 | 25 NC Ceka Shpetim 2 ALB 1847 Aw- A
13 26 1N Caccia Mathias 2 ITA 1825 | 39 2N Gusti Francesco 2 ITA 1508 1 - O
14 21 1IN Bisignano Riccardo 1.5 ITA 1895 | 38 3N Ardente Massiniliano 2 ITA 1515 A% - A
15 28 1N Caldarola Stefano 1.5 ITA 1789 | 37 2N Mffeis Fabio 1.5 ITA 1577 0 - 1

16 40 3N Russo Walter 1.5 ITA 1502 | 34 2N Paolini Novello Mass 1.5 |ITA 1608 1 - 0O

17 31 2N Al bano Francesco 1 ITA 1646 | 43 3N Dini Mrco 1 ITA 1470 1 - O
18 32 2N Bol zoni Massi nmo 1 ITA 1641 | 45 3N Tonutti Marco 1 ITA 1437 1 - 0O
19 41 2N Fiorelli Paolo 1 ITA 1494 | 33 1IN Delle Fave Fabio 1 ITA 1619 Apn- A
20 49 NC Ruggeri Gabriele 1 ITA 1236 | 36 3N Re Marco 1 ITA 1582 0 - 1
21 46 NC Bachi Jacopo 1 ITA 1428 | 48 NC Russo Gorgio Nii No0.5 ITA 1315 Ax- A
22 42 3N Chezzi Massino 0 ITA 1492 | 47 3N Spreafico Anbrogio MO ITA 1380 1 - O
23 2 GM Lazic Mroljub 2.5 SRB 2412 | 0 - F
24 18 CM Hercegovac Neven 2 ITA 1996 | 1 - F
25 30 2N Rolli Massinp Biagio 2 I TA 1672 | 0 - F
26 15 CM Villa Gorgio 1 ITA 2036 | 0 - F
27 19 CM Rindone Andrea 0 I TA 1992 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IGO0 A \VE | ISCATE - A (1910026A)
[taliana ' J' Liscate - 25-10-2019 - 27-10-2019

GM | TA El o FI DE: 2488 Perf: 2337 Media: 2097.00 WW: -0.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 NC Ceka Shpetim ALB 1847 641 0.92 1 1 1
2 B 12 M ludicell o G ovanni I TA 2112 376 0.91 1 2 2
3 N6 IM  Vezzosi Paol o I TA 2235 253 0.81 1 3 3
4 B 5 IM Mdja Mlan CRO 2281 207 0.77 O 3 3
5 N 16 CM Regondi Lorenzo I TA 2010 478 0.92 1 4 4
4. 33 4 4

GM SRB El o FI DE: 2412 Perf: 2185 Media: 2090.00 WW: -0.79
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 26 1N Caccia Mathias I TA 1825 587 0.92 1 1 1
2 N 13 CM Qaranta Cristiano | TA 2096 316 0.87 1 2 2
3 B 7 M Pasi ni Nicol o' I TA 2234 178 0.73 Ay 2 2
4 N 9 M Ti raboschi N colo ' I TA 2205 207 0.77 O 2 2
5 0 0 F 2 2
3.29 2 2

IM ITA El o FI DE: 2352 Perf: 2407 Media: 2040.80 WWe: 0.49

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 27 CM Bisignhano G useppe | TA 1806 546 0.92 1 1 1

2 B 14 CM Pozzari Sinone I TA 2081 271 0.83 1 2 2

3 N10 M Lapiccirella Daniele I TA 2164 188 0.74 1 3 3

4 B 24 1IN Spadoni Marco I TA 1872 480 0.92 1 4 4

5 NG5 IM Mdja Mlan CRO 2281 71 0.6 Ay 4 4
4.01 4 4

IM SRB El o FI DE: 2347 Perf: 2295 Media: 2054.20 WWwe: 0

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 28 1IN Caldarola Stefano I TA 1789 558 0.92 1 1 1

2 N15 CM Villa Gorgio I TA 2036 311 0.86 1 2 2

3 B9 M  Tiraboschi Nicolo ' I TA 2205 142 0.69 Ay 2 2

4 N 6 IM  Vezzosi Paol o I TA 2235 112 0.65 Ay 2 2

5 B 17 CM Marzatico Luca I TA 2006 341 0.88 1 3 3
4 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IGO0 A \VE | ISCATE - A (1910026A)
[taliana ' J' Liscate - 25-10-2019 - 27-10-2019

IM CRO El o FI DE: 2281 Perf: 2384 Media: 2018.00 WWe: 1.2

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N 29 IN Riboldi Raffaele I TA 1789 492 0.92 1 1 1

2 B 16 CM Regondi Lorenzo I TA 2010 271 0.83 1 2 2

3 N 44 NC D Mrco Gabriele I TA 1451 830 0.92 1 3 3

4 N1 GM  Dvirnyy Danyyi l | TA 2488 -207 0.23 1 4 4

5B 3 IM  Genocchio Daniele I TA 2352 -71 0.4 Ay 4 4
3.3 4 4

IM ITA El o FI DE: 2235 Perf: 2274 Media: 2125.00 WW: 0.58
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 30 2N Rolli Mssinp Biagio I TA 1672 563 0.92 1 1 1
2 N 17 CM Marzatico Luca I TA 2006 229 0.79 1 2 2
3 B1 GM  Dvirnyy Danyyi l | TA 2488 -2530.19 0 2 2
4 B 4 IM Laketic Gojko SRB 2347 -112 0.35 Ay 2 2
5 N12 M ludi cel l o G ovanni I TA 2112 123 0.67 1 3 3
2.92 3 3

M I TA El o FI DE: 2234 Perf: 2243 Media: 2094.00 WWe: 0.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 2N Al bano Francesco I TA 1646 588 0.92 1 1 1
2 B 18 CM Hercegovac Neven I TA 1996 238 0.8 1 2 2
3 N2 GM Lazic Mroljub SRB 2412 -178 0.27 Ay 2 2
4 B 8 M Gretti Kanev Jasen Pavl (I TA 2211 23 0.53 1 3 3
5 N9 M Ti raboschi N colo ' I TA 2205 29 0.54 0 3 3
3. 06 3 3

M | TA El o FI DE: 2211 Perf: 2111 Media: 1961.40 WWe: -0.22
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 32 2N Bolzoni Massinp I TA 1641 570 0.92 1 1 1
2 N 21 1IN Bisignano Riccardo I TA 1895 316 0.87 Ay 1 1
3 B11 M Varvagl i one Antonio I TA 2145 66 0.59 1 2 2
4 N 7 M Pasi ni Nicol o' I TA 2234 -23 0.47 O 2 2
5 B 22 CM Cagnotto Marco | TA 1892 319 0.87 1 3 3
3.72 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IGO0 A \VE | ISCATE - A (1910026A)
[taliana ' J' Liscate - 25-10-2019 - 27-10-2019

M | TA El o FI DE: 2205 Perf: 2472 Media: 2106.00 WWe: 1.74
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 33 IN Delle Fave Fabio I TA 1619 586 0.92 1 1 1
2 B 20 IN Sala Tiziano Paol o I TA 1918 287 0.84 1 2 2
3 N 4 IM Laketic Gojko SRB 2347 -142 0.31 Ay 2 2
4 B 2 GM Lazic Mroljub SRB 2412 -207 0.23 1 3 3
5B 7 M Pasi ni Nicol o' I TA 2234 -29 0.46 1 4 4
2.76 4 4

M I TA El o FI DE: 2164 Perf: 2184 Media: 1943.40 WWe: 0.42

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 34 2N Paolini Novello Massimb |ITA 1608 556 0.92 1 1 1

2 N 23 1IN Pegno Mittia I TA 1889 275 0.83 1 2 2

3 B 3 IM  Genocchi o Daniele I TA 2352 -1880.26 0 2 2

4 N 18 CM Hercegovac Neven I TA 1996 168 0.72 1 3 3

5 B 24 1IN Spadoni Marco | TA 1872 292 0.85 1 4 4
3.58 4 4

M | TA El o FI DE: 2145 Perf: 1895 Media: 1822.80 WW: -0.97
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 35 2N Sala Gulia I TA 1601 544 0.92 1 1 1
2 B 24 1IN  Spadoni Marco I TA 1872 273 0.83 O 1 1
3 N8 M Gretti Kanev Jasen Pavl (I TA 2211 -66 0.41 O 1 1
4 B 32 2N Bol zoni Massinp I TA 1641 504 0.92 1 2 2
5 N 29 1IN Riboldi Raffaele I TA 1789 356 0.89 1 3 3
3.97 3 3

M I TA El o FIDE: 2112 Perf: 2018 Media: 2017.20 WWw: -0.4
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 3 3N Re Marco I TA 1582 530 0.92 1 1 1
2 N1 GM  Dvirnyy Danyyil | TA 2488 -376 0.09 O 1 1
3 B 23 1N Pegno Mittia | TA 1889 223 0.78 1 2 2
4 N 22 CM Cagnotto Marco I TA 1892 220 0.78 Ay 2 2
5 B 6 IM  Vezzosi Paol o I TA 2235 -1230.33 0 2 2
2.9 2 2
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
9A° WE LISCATE - A (1910026A)

Scacchistica

Italiana ' J'

09-05-2024

Liscate - 25-10-2019 - 27-10-2019

M

T C
1N
2 B
3 N
4 B
5 N

I TA
N
37
2
25
33
20

El o FI DE: 2096

None

Maf f ei s Fabi o
Lazic Mroljub
Ceka Shpetim

Del | e Fave Fabio
Sal a Ti zi ano Paol o

Perf:

Fed
I TA

1947
FIDE Ital
1577
2412
1847
1619
1918

Medi a: 1874. 60 W \We:

Dif Exp R FPE

519 0.92 1 1

-316 0.13 O

249 0.81 O

477 0.92 1

178 0.73 1
3.51

W W N P

-0.51
PT

W WN PP

CM

T €
1B
2 N
3 B
4 N
5B

I TA
N
38
3
30
25
27

El o FI DE: 2081

Cat

None

Ardente Massimliano
Genocchi o Daniele

Rol |i Massinp Bi agi o
Ceka Shpetim

Bi si gnano G useppe

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
ALB
I TA

2079
FIDE Ital
1515
2352
1672
1847
1806

Medi a: 1838.40 W We:

Dif Exp R F PE

566 0.92 1 1

-2710.17 O

409 0.92 1

234 0.79 1

275 0.83 1
3.63

A DA ODN P

0.37
PT

A DA ONPREP P

™M
T C
1N
2 B
3 N
4 B
5

I TA

O W N bW
o~ ©

El o FI DE: 2036

Cat
2N
M
™M
2N

Nome

G usti Francesco
Laketic Goj ko

Bi si gnano G useppe
Sala Gulia

Perf :

Fed
I TA
SRB
I TA
I TA

1623
FIDE Ital
1508
2347
1806
1601

Medi a: 1815.50 W We:

Dif Exp R FPE
528 0.92 1 1
-3110.14 0 1
230 0.79 O 1
435 0.92 0 1
0 F1

2.77 1

-1.77
PT

PR R R R R

CM

T €
1B
2 N
3 B
4 N
5 B

| TA
N
40
5
32
39
1

El o FI DE: 2010

Cat
3N
I'M
2N
2N
GM

None

Russo \Wal ter
Mdja MIan

Bol zoni Massi no
G usti Francesco
Dvi rnyy Danyyi |

Perf :

Fed
I TA
CRO
I TA
I TA
I TA

1956
FIDE Ital
1502
2281
1641
1508
2488

Medi a: 1884.00 W We:

Dif Exp R F PE

508 0.92 1 1

-2710.17 O

369 0.9 1

502 0.92 1

-478 0.08 0
2.99

W W wN P

FSI - 9A° WE LISCATE - A (1910026A) - Liscate - 25-10-2019 - 27-10-2019 - Pag. 15/24

0. 0099999999999998
PT

W W wWwN R



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IGO0 A \VE | ISCATE - A (1910026A)
[taliana ' J' Liscate - 25-10-2019 - 27-10-2019

M I TA El o FI DE: 2006 Perf: 1901 Media: 1828.80 WW: -0.08
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 42 3N Chezzi Massinp I TA 1492 514 0.92 1 1 1
2 B 6 IM  Vezzosi Paol o I TA 2235 -2290.21 0 1 1
3 N 33 1IN Delle Fave Fabio I TA 1619 387 0.91 1 2 2
4 B 44 NC D Mrco Gabriele I TA 1451 555 0.92 1 3 3
5 N 4 IM Laketic Gojko SRB 2347 -3410.12 0 3 3
3.08 3 3

CcM I TA El o FI DE: 1996 Perf: 1863 Media: 1862.50 WW: -0.32
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 43 3N Dni Mrco I TA 1470 526 0.92 1 1 1
2 N7 M Pasi ni Nicol o' | TA 2234 -238 0.2 0 1 1
3 B 36 3N Re Marco I TA 1582 414 0.92 1 2 2
4 B 10 M Lapiccirella Daniele I TA 2164 -168 0.28 O 2 2
5 0 1 F 2 3
2.32 2 3

CcM | TA El o FI DE: 1992 Perf: 716 Medi a: 1451.00 WWe: -0.92
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 44 NC D Marco Gabriele I TA 1451 541 0.92 O 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0O FO 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
0.92 0 0

IN ITA El o FI DE: 1918 Perf: 1842 Media: 1842.00 WW: -0.26
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 45 3N Tonutti Marco | TA 1437 481 0.92 1 1 1
2 N9 M Tiraboschi N colo ' I TA 2205 -287 0.16 0 1 1
3 B 37 2N Maffeis Fabio I TA 1577 341 0.88 Ay 1 1
4 N 21 1IN Bisignano Riccardo I TA 1895 23 0.53 1 2 2
5 B 13 CM Quaranta Cristiano I TA 2096 -178 0.27 O 2 2
2.76 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IGO0 A \VE | ISCATE - A (1910026A)
[taliana ' J' Liscate - 25-10-2019 - 27-10-2019

IN I TA El o FI DE: 1895 Perf: 1717 Media: 1788.80 WW: -0.96
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 46 NC Bachi Jacopo I TA 1428 467 0.92 1 1 1
2 B 8 M Gretti Kanev Jasen Pavl(lTA 2211 -316 0.13 Ay 1 1
3 N 24 1IN Spadoni Marco | TA 1872 23 0.53 0 1 1
4 B 20 1N Sala Tiziano Paolo I TA 1918 -23 0.47 0 1 1
5 B 38 3N Ardente Massiniliano I TA 1515 380 0.91 Ay 1 1
2.96 1 1

CM ITA El o FI DE: 1892 Perf: 1921 Media: 1826.00 WW: 0.38

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 47 3N Spreafico Anbrogio M I TA 1380 512 0.92 1 1 1

2 0 0 F1 1

3 N 35 2N Sala Gulia I TA 1601 291 0.85 1 2 2

4 B 12 M ludicell o G ovanni I TA 2112 -2200.22 Ay 2 2

5 N 8 M Gretti Kanev Jasen Pavl(lITA 2211 -3190.13 0 2 2
2.12 2 2

IN ITA El o FI DE: 1889 Perf: 1810 Media: 1737.20 WWe: -0.07
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 48 NC Russo Gorgio Nii Noi I TA 1315 574 0.92 1 1 1
2 B10 M Lapiccirella Daniele I TA 2164 -2750.17 O 1 1
3 N12 M ludicell o G ovanni I TA 2112 -2230.22 0 1 1
4 B 41 2N Fiorelli Paolo | TA 1494 395 0.92 1 2 2
5 N3 2N Sala Gulia I TA 1601 288 0.84 1 3 3
3.07 3 3

IN ITA El o FI DE: 1872 Perf: 2031 Media: 1958.40 WWwe: 1.21
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 49 NC Ruggeri Gabriele I TA 1236 636 0.92 1 1 1
2 N11 M Var vagl i one Antonio I TA 2145 -2730.17 1 2 2
3 B 21 1N Bisignano Riccardo I TA 1895 -23 0.47 1 3 3
4 N 3 IM  Genocchi o Daniele | TA 2352 -480 0.08 0 3 3
5 N10 M Lapiccirella Daniele I TA 2164 -2920.15 0 3 3
1.79 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IGO0 A \VE | ISCATE - A (1910026A)
[taliana ' J' Liscate - 25-10-2019 - 27-10-2019

NC ALB El o FI DE: 1847 Perf: 1927 Media: 1926.20 WW: 0.22

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B1 GM  Dvirnyy Danyyi l | TA 2488 -641 0.08 O 0 0

2 N 38 3N Ardente Massimliano I TA 1515 332 0.88 1 1 1

3 B 13 CM Quaranta Cristiano I TA 2096 -2490.19 1 2 2

4 B 14 CM Pozzari Sinopne | TA 2081 -2340.21 0 2 2

5 N 44 NC D Marco Gabriele I TA 1451 396 0.92 A 2 2
2.28 2 2

IN ITA El o FI DE: 1825 Perf: 1731 Media: 1658.20 WW: -0.65
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N2 GM Lazic Mroljub SRB 2412 -5870.08 0 0 0
2 B 44 NC D Marco Gabriele I TA 1451 374 0.9 0 0 0
3 N 42 3N Chezzi WMassinmo I TA 1492 333 0.88 1 1 1
4 B 46 NC Bachi Jacopo I TA 1428 397 0.92 1 2 2
5 B 39 2N Gusti Francesco I TA 1508 317 0.87 1 3 3
3.65 3 3

CcM | TA El o FI DE: 1806 Perf: 1982 Media: 1909. 60 WW: 0.89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 3 IM  Genocchi o Daniele I TA 2352 -546 0.08 O 0 0
2 N 40 3N Russo Walter I TA 1502 304 0.86 1 1 1
3 B 15 CM Villa Gorgio I TA 2036 -2300.21 1 2 2
4 N 37 2N Maffeis Fabio | TA 1577 229 0.79 1 3 3
5 N 14 CM Pozzari Sinone I TA 2081 -2750.17 O 3 3
2.11 3 3

IN ITA El o FIDE: 1789 Perf: 1559 Media: 1707.20 WWe: -1.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 4 IM Laketic Gojko SRB 2347 -558 0.08 0 0 0
2 B 39 2N  Gusti Francesco I TA 1508 281 0.84 O 0 0
3 N 29 1IN Riboldi Raffaele ITA 1789 0 0.5 A o0 0
4 B 48 NC Russo Gorgio Nii Noi I TA 1315 474 0.92 1 1 1
5 B 37 2N Maffeis Fabio ITA 1577 212 0.77 0 1 1
3.11 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IGO0 A \VE | ISCATE - A (1910026A)
[taliana ' J' Liscate - 25-10-2019 - 27-10-2019

IN ITA El o FI DE: 1789 Perf: 1782 Media: 1853.40 WWe: -0.33
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B5 IM  Mdja Mlan CRO 2281 -492 0.08 O 0 0
2 N 43 3N Dini Marco I TA 1470 319 0.87 Ay 0 0
3 B 28 1IN Caldarola Stefano I TA 1789 0 0.5 Ay 0 0
4 N 36 3N Re Marco | TA 1582 207 0.77 1 1 1
5B11 M Varvagl i one Antonio I TA 2145 -356 0.11 O 1 1
2.33 1 1

2N I TA El o FIDE: 1672 Perf: 1762 Media: 1761.50 WWe: 0.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N6 IM  Vezzosi Paol o I TA 2235 -5630.08 0 0 0
2 B 41 2N Fiorelli Paolo I TA 1494 178 0.73 1 1 1
3 N 14 CM Pozzari Sinopne | TA 2081 -409 0.08 0 1 1
4 B 49 NC Ruggeri Gabriele I TA 1236 436 0.92 1 2 2
5 0 0 F 2 2
1.81 2 2

2N I TA El o FI DE: 1646 Perf: 1664 Media: 1664.00 WW: -0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 M Pasi ni Nicol o' I TA 2234 -588 0.08 0 0 0
2 N 45 3N Tonutti Marco I TA 1437 209 0.77 1 1 1
3 0 0 F1 1
4 N 38 3N Ardente Massimliano I TA 1515 131 0.68 0 1 1
5 B 43 3N Dini Marco I TA 1470 176 0.73 1 2 2
2.26 2 2

2N I TA El o FIDE: 1641 Perf: 1787 Media: 1859.00 WW: 0.28

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N8 M Gretti Kanev Jasen Pavl (I TA 2211 -5700.08 O 0 0

2 B 42 3N Chezzi Massinp I TA 1492 149 0.7 1 1 1

3 N 16 CM Regondi Lorenzo I TA 2010 -3690.1 O 1 1

4 N11 M Varvagl i one Antonio I TA 2145 -504 0.08 O 1 1

5 B 45 3N Tonutti Mrco | TA 1437 204 0.76 1 2 2
1.72 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IGO0 A \VE | ISCATE - A (1910026A)
[taliana ' J' Liscate - 25-10-2019 - 27-10-2019

IN ITA El o FI DE: 1619 Perf: 1688 Media: 1836.20 WW: -0.22
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 M Tiraboschi Nicolo ' I TA 2205 -586 0.08 0 0 0
2 N 47 3N Spreafico Anbrogio M I TA 1380 239 0.8 1 1 1
3 B 17 CM Mrzatico Luca I TA 2006 -3870.09 O 1 1
4 N 13 CM Quaranta Cristiano I TA 2096 -477 0.08 0 1 1
5 N 41 2N Fiorelli Paolo I TA 1494 125 0.67 Ay 1 1
1.72 1 1

2N I TA El o FI DE: 1608 Perf: 1470 Media: 1618.80 WW: -1.26
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N10 M Lapiccirella Daniele I TA 2164 -556 0.08 O 0 0
2 B 46 NC Bachi Jacopo I TA 1428 180 0.74 Ay 0 0
3 N 39 2N Gusti Francesco I TA 1508 100 0.64 O 0 0
4 B 42 3N Chezzi Massinmo I TA 1492 116 0.66 1 1 1
5 N 40 3N Russo Walter I TA 1502 106 0.64 O 1 1
2.76 1 1

2N I TA El o FI DE: 1601 Perf: 1768 Media: 1839.60 WW: 0.63
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B11 M Varvagl i one Antonio I TA 2145 -544 0.08 O 0 0
2 N 49 NC Ruggeri Gabriele I TA 1236 365 0.9 1 1 1
3 B 22 CM Cagnotto Marco | TA 1892 -2910.15 O 1 1
4 N15 CM Villa Gorgio I TA 2036 -4350.08 1 2 2
5 B 23 1N Pegno Mattia | TA 1889 -2880.16 0 2 2
1.37 2 2

3N ITA El o FI DE: 1582 Perf: 1618 Media: 1689.60 WW: -0.1
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N12 M ludicell o G ovanni I TA 2112 -5300.08 O 0 0
2 B 48 NC Russo Gorgio Nii Noi I TA 1315 267 0.82 1 1 1
3 N 18 CM Hercegovac Neven I TA 1996 -414 0.08 O 1 1
4 B 29 IN Riboldi Raffaele I TA 1789 -207 0.23 O 1 1
5 N 49 NC Ruggeri Gabriele | TA 1236 346 0.89 1 2 2
2.1 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IGO0 A \VE | ISCATE - A (1910026A)
[taliana ' J' Liscate - 25-10-2019 - 27-10-2019

2N ITA El o FI DE: 1577 Perf: 1816 Media: 1902.25 WWe: 0.86
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 CM Quaranta Cristiano I TA 2096 -5190.08 O 0 0
2 0 1 FO 1
3 N 20 1IN Sala Tiziano Paol o I TA 1918 -3410.12 Ay 0 1
4 B 27 CM Bisignano G useppe I TA 1806 -2290.21 0 0 1
5 N 28 1IN Caldarola Stefano I TA 1789 -2120.23 1 1 2
0. 64 1 2

3N ITA El o FI DE: 1515 Perf: 1782 Media: 1781.20 WW: 1.28
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 14 CM Pozzari Sinmone | TA 2081 -566 0.08 0 0 0
2 B 25 NC Ceka Shpetim ALB 1847 -3320.12 0 0 0
3 N 45 3N Tonutti Marco | TA 1437 78 0.61 1 1 1
4 B 31 2N Al bano Francesco I TA 1646 -1310.32 1 2 2
5 N 21 1IN Bisignano Riccardo I TA 1895 -3800.09 Ay 2 2
1.22 2 2

2N I TA El o FI DE: 1508 Perf: 1782 Media: 1853.60 WWe: 1.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B15 CM Villa Gorgio I TA 2036 -528 0.08 0 0 0
2 N 28 1IN Cal darola Stefano I TA 1789 -2810.16 1 1 1
3 B 3 2N Paolini Novello Massinb |TA 1608 -1000.36 1 2 2
4 B 16 CM Regondi Lorenzo I TA 2010 -502 0.08 O 2 2
5 N 26 1IN Caccia Mathias I TA 1825 -3170.13 0 2 2
0.81 2 2

3N ITA El o FI DE: 1502 Perf: 1642 Media: 1641.80 WWe: 0.64
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 16 CM Regondi Lorenzo I TA 2010 -508 0.08 0 0 0
2 B 27 CM Bisignano G useppe I TA 1806 -3040.14 0 0 0
3 N 48 NC Russo Gorgio Nii Noi I TA 1315 187 0.74 Ay 0 0
4 N 43 3N Dini Marco I TA 1470 32 0.54 1 1 1
5 B 34 2N Paolini Novello Massinb |TA 1608 -106 0.36 1 2 2
1.86 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IGO0 A \VE | ISCATE - A (1910026A)
[taliana ' J' Liscate - 25-10-2019 - 27-10-2019

2N ITA El o FI DE: 1494 Perf: 1553 Media: 1640.00 WWe: 0.16
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N30 2N Rolli Mssinm Biagio I TA 1672 -178 0.27 O 0 0
3 B 47 3N Spreafico Arbrogio M I TA 1380 114 0.66 1 1 1
4 N 23 1IN Pegno Mattia | TA 1889 -3950.08 0 1 1
5 B 33 IN Delle Fave Fabio I TA 1619 -1250.33 Ay 1 1
1.34 1 1

3N ITA El o FI DE: 1492 Perf: 1452 Media: 1692.00 WW: -0.49
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 17 CM Marzatico Luca | TA 2006 -5140.08 0 0 0
2 N 32 2N Bolzoni Mssinm I TA 1641 -149 0.3 0 0 0
3 B 26 1IN Caccia Mathias I TA 1825 -3330.12 O 0 0
4 N 34 2N Paolini Novello Massinb |ITA 1608 -116 0.34 O 0 0
5 B 47 3N Spreafico Anbrogio M I TA 1380 112 0.65 1 1 1
1.49 1 1

3N ITA El o FI DE: 1470 Perf: 1433 Media: 1672.20 WW: -0.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 CM Hercegovac Neven I TA 1996 -526 0.08 0 0 0
2 B 29 1IN R boldi Raffaele I TA 1789 -3190.13 Ay 0 0
3 N 46 NC Bachi Jacopo | TA 1428 42 0.56 Ay 0 0
4 B 40 3N Russo Walter I TA 1502 -32 0.46 0 0 0
5 N 31 2N Al bano Francesco I TA 1646 -176 0.27 O 0 0
1.5 0 0

NC ITA El o FI DE: 1451 Perf: 1991 Media: 1990.20 WWw: 2.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 CM Rindone Andrea I TA 1992 -541 0.08 1 1 1
2 N 26 1IN Caccia Mathias I TA 1825 -374 0.1 1 2 2
3 B5 IM Mdja Mlan CRO 2281 -8300.08 0 2 2
4 N 17 CM Marzatico Luca I TA 2006 -5550.08 0 2 2
5 B 25 NC Ceka Shpetim ALB 1847 -396 0.08 Ay 2 2
0.42 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IGO0 A \VE | ISCATE - A (1910026A)
[taliana ' J' Liscate - 25-10-2019 - 27-10-2019

3N ITA El o FI DE: 1437 Perf: 1380 Media: 1620.00 WW: -0.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 1IN Sala Tiziano Paol o I TA 1918 -481 0.08 O 0 0
2 B 31 2N Al bano Francesco I TA 1646 -2090.23 O 0 0
3 B 38 3N Ardente Massinmliano I TA 1515 -78 0.39 0 0 0
4 N 47 3N Spreafico Arbrogio M I TA 1380 57 0.58 1 1 1
5 N 32 2N Bolzoni Massinmo I TA 1641 -2040.24 0 1 1
1.52 1 1

NC ITA El o FI DE: 1428 Perf: 1474 Media: 1622. 60 WW: -0.01
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 21 1IN Bisignano Riccardo I TA 1895 -467 0.08 O 0 0
2 N 34 2N Paolini Novello Massimb |TA 1608 -1800.26 Ay 0 0
3 B 43 3N Dini Marco I TA 1470 -42 0.44 Ay 0 0
4 N 26 1N Caccia Mathias I TA 1825 -397 0.08 0 0 0
5 B 48 NC Russo Gorgio Nii Noi I TA 1315 113 0.65 Ay 0 0
1.51 0 0

3N ITA El o FI DE: 1380 Perf: 852  Media: 1586.80 WWe: -1.39
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N22 CM Cagnotto Marco | TA 1892 -512 0.08 O 0 0
2 B 33 1IN Delle Fave Fabio I TA 1619 -2390.2 O 0 0
3 N 41 2N Fiorelli Paolo | TA 1494 -1140.34 0 0 0
4 B 45 3N Tonutti Marco | TA 1437 -57 0.42 0 0 0
5 N 42 3N Chezzi Massino I TA 1492 -112 0.35 O 0 0
1.39 0 0

NC ITA El o FI DE: 1315 Perf: 1398 Media: 1638.00 WW: 0.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 1N Pegno Mttia | TA 1889 -5740.08 0 0 0
2 N 36 3N Re Marco | TA 1582 -267 0.18 0 0 0
3 B 40 3N Russo Walter I TA 1502 -187 0.26 Ay 0 0
4 N 28 1IN Caldarola Stefano I TA 1789 -474 0.08 O 0 0
5 N 46 NC Bachi Jacopo | TA 1428 -1130.35 Ay 0 0
0. 95 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IGO0 A \VE | ISCATE - A (1910026A)
[taliana ' J' Liscate - 25-10-2019 - 27-10-2019

NC ITA El o FI DE: 1236 Perf: 947  Media: 1681.75 WWe: -0.37
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 24 1IN Spadoni Marco | TA 1872 -636 0.08 0 0 0
2 B3 2N Sala Gulia I TA 1601 -3650.1 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 N30 2N Rolli Massinmo Biagio I TA 1672 -436 0.08 0 0 1
5 B 36 3N Re Marco | TA 1582 -346 0.11 O 0 1
0.37 0 1
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